
わいわい

祭り
2025

お問い合わせ先

入場入場
無料無料

9月28日(日)
10:00〜15:00
雨天決行　
※警報が発令された場合は中止

日
時

会
場 福田会 敷地内

渋谷区広尾4-2-12

社会福祉法人福田会　わいわい祭り2025実行委員会

電話番号：03-6427-6020　（担当：我妻）

出店
牛串　メンチカツ　フランクフルト

ナポリタン　焼肉弁当　フライドポテト
スパムおにぎり　ホットドッグ　ホタテ焼き

クレープ　ソフトクリーム　綿あめ
特産品販売　ゲームコーナー　バザー etc

わがつま

●東京メトロ日比谷線 広尾駅 3,4番出口 徒歩3分
●都営バス 渋谷駅前(東口)乗り場
　[学03]日赤医療センター前行き 
　日赤医療センター(終点)下車 徒歩7分

会場に駐車場はございませんので、ご来場の際は
公共交通機関をご利用ください。 

会場へのアクセス

フラダンス　演歌　ダンス
手話歌　ものまね　バイオリン
吹奏楽　合唱　出店団体PR etc

ステージ



ス テ ー ジ  タ イ ム テ ー ブ ルス テ ー ジ  タ イ ム テ ー ブ ル

10:10
ゆれる、とまる、ふれる

～パフォーマンスキッズ・トーキョー ダンス発表～
広尾フレンズ･NPO法人芸術家と子どもたち

10:30 フラダンス　
青山学院大学公認フラサークルUluwehi愛好会

11:00 バイオリン
広尾てくてく・山口音楽教育センター

11:15 出店団体PRコーナー

11:50 歌謡ショー
青森県八戸の歌姫　小西礼子（クラウンレコード）

12:30 美空ひばりソックリものまねショー
お嬢ちばり

13:00 手話歌
聖心女子大学 M.S.S.S. 手話セクション

13:30 笑顔で歌おう！踊ろう！
一般社団法人笑顔プラス子供支援協会

14:00 バイオリン アンサンブル
広尾フレンズ・弦楽りぼん

14:30 吹奏楽・合唱演奏
六本木高校　吹奏楽部・合唱部

わ い わ い 祭 り 2 0 2 5わ い わ い 祭 り 2 0 2 5

10:00 オープニング

15:00 エンディング


